お客様各位

弊社冬季休業のお知らせ

弊社、下記の通り冬季休業いたしますのでよろしくお願いいたします。

１．休業日 ： 2023年 12月 29日（金）～2024年 1月 8日（月）

２．休業日の撮影商品荷受け・発送について：

上記休業日の荷受け、発送が出来ません。撮影商品のバーチャルイン着日記述にご注意願います。

   （※運送会社での長期滞留荷物は、お客様のお手元に返送される場合がありますのでご注意願います。）

３．その他：

・年内に撮影データ納入ご希望のお客様は、商品授受必要日数含め余裕を持ってご依頼ください。

・休暇期間中メールの受信は可能ですが、電話対応及びメールのご返信は休暇明けとなりますので、ご了承願います。

以上

2023年 11月 16日

株式会社バーチャルイン